

پیام تبریک مدیر عامل منطقه آزاد کیش به مناسبت هفته وحدت



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در پیامی هفته وحدت و نوبت بخش همدلی و همبستگی، یاد آور یشارت دهنده وحی و پیام آور اخلاق را به تمام مسلمانان اهل تشیع و تسنن این منطقه تبریک گفت

به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش فرارسیدن هفته وحدت، این میراث گرانبهای بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی (ره) و بانگ ملوکوتی اشدشان محمد رسول الله که امروز در سراسر گیتی طنین انداز شده است، تبریک گفت.

در پیام تبریک مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش آمده است:

«وَ اتَّصَمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا»

با نام و یاد خدای مهربان

فرارسیدن هفته وحدت، بهره مندی از حکمت ها و تقرب مذاهب اسلامی با هدف شناخت یکدیگر بر اساس اصول مسلم و مشترکات اسلامی را به تمام شیعیان و اهل سنت تبریک و تهنیت عرض می کنم.

بزرگداشت هفته وحدت و برپایی جشن و شادمانی در سراسر جهان بیانگر آرمان بزرگ و ارزشمند هفته درس آموزی از کلاس معلم بشریت، حضرت ختمی مرتبت (ص) که برکت میلاش، چهره جهان دگرگون شده و شرک ها و نفاق های پیکرنگی گزاینده است. هفته وحدت به معنای وحدت مسلمین، یکانگی و هماهنگی مسلمانان در سایه توحید، نوبت، قرآن و تکیه نکردن آنها بر معجزات مذهبی و قومی است.

بی تردید در دنیای امروز، حضور بیش از یک میلیارد مسلمان و پیشرفت و تعالی بی سابقه برخی از کشورهای اسلامی، به ویژه کشور ایران، رنگ خطری برای استیکار جهانی است. تنهاراه ناکام ماندن نقشه شوم دشمنان، خشکاندن ریشه های تفکر و اندیشه ضد وحدت در جهان اسلام است که این مهم با اتحاد و انسجام به دعوت قرآن و اسلام با شعار «وَ اتَّصَمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا» در جهان تحقق یافته است.

وحدت اهل تشیع و تسنن جزیره کیش در کنار هم و زندگی در صفا، صمیمیت و برادری و حضور در جشن ها و آیین های مذهبی تصویری زیبا از همدلی و وحدت را در این منطقه به نمایش گذاشته است و بار دیگر این هفته را به تمام مسلمانان اهل تشیع و تسنن تبریک و تهنیت عرض می کنم.

جعفر آهنگران
رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

ورزش یکی از اولویت های منطقه آزاد کیش است



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به تصویب تبدیل موسسه ورزش به مرکز، در نتیجه محدودیت های مالی گفت: تمام سعی خود را کرده ایم که هویت و استقلال این مرکز حفظ شود.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش، مدیر عامل این مرکز را مدیر موفق، کاری، و بدون حاشیه دانست و اظهار داشت: وی با حداقل های بهترین خدما را ارائه داده است و جزیره کیش باید با نگاه سرمایه گذاری منابع بیشتری را در اختیار ورزش جزیره قرار دهد چرا که ورزش یکی از اولویت های منطقه آزاد کیش است.

وی با اشاره به تبدیل موسسه ورزش به مرکز، در نتیجه محدودیت های مالی گفت: تمام سعی خود را کرده ایم که هویت و استقلال این مرکز حفظ شود.

مدیر عامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش نیز گفت: توجه مدیر عامل سازمان به حوزه ورزش و تفریحات کیش، انگیزه ای کارکنان این حوزه را دوچندان کرد. فرضی یور با اشاره به برگزاری ۴۲ اردوی تیم ملی در کیش افزود: میزبانی مسابقات قهرمانی کشوری انتخابات تیم ملی پرورش اندام، مسابقات بین المللی اسکواش، اردوی تیم ملی فوتبال، میزبانی مسابقات المپیک ناشنوایان، مسابقات تاییبایان ایران، روسیه و سایر دیگر افتخارات مدت اخیر حوزه ورزش و کیش می باشد.

وی با اشاره به برگزاری اولین جلسه هیئت های ورزشی بعد از ۱۲ سال، و عملی شدن تمام وعده های این حوزه افزود: همچنین دوره های آموزشی مربیگری، دوری، ارتقا، دانش افزایی در رشته های مختلف برگزار شده است.

وی با تاکید بر مناسبات و ارتباطات موسسه ورزش با وزارت ورزش کشور، برگزاری اردوها و مسابقات ورزشی را نتیجه نگاه مثبت و دوراندیشی حوزه مدیر عامل سازمان دانست و با تاکید بر ارائه یارانه های ورزشی و تفریحاتی به کیشوندان در راستای هدفمندسازی یارانه های ورزشی افزود: در کیش به ازای هر نفر سه میلیون و چهارصد هزار تومان یارانه از طرف سازمان منطقه آزاد کیش پرداخت می شود و دریافتی موسسه ورزش از هر نفر حدود ۲۰۰ هزار تومان می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت تیساکیش در نظر دارد «اجرای اسکلت سر درب غربی و شرقی پروژه رؤیای کیش» خود را در جزیره کیش را به صورت نقدی از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. متقاضیان به همراه معرفی نامه

رسمی و ارائه رسید بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیون ریال) به شماره حساب ۷۰۰۸۰۴۱۸۷۹۹۸ بانک شهر به نام شرکت تیساکیش از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی زیر مراجعه نمایند.

دفتر مرکزی: خیابان احمد قصبی (بخارست) - خیابان هشتم - پلاک ۱۱- طبقه دوم- واحد دبیرخانه

شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۵۳۳۶۰۸
دفتر کیش: جزیره کیش، روبروی بازار مرجان، قطعه VC168، پروژه رؤیای کیش

شماره تماس: ۰۷۶-۴۴۴۸۹۰۲۷-۸

با حضور مدیر عامل منطقه آزاد کیش و مسئولین محلی صورت گرفت:

برگزاری مراسم با شکوه هفته وحدت در روستای باغو کیش

اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش تقریب مذاهب اسلامی در جزیره کیش را الگویی برای سراسر کشور و دنیای اسلام معرفی کرد.



نتیجه چنین اعتقادات و بیاناتی است که صمیمیت در کشور مان موح می زند چنانچه بعد از این اتفاق در خاطره ی مذکور، مشاور کزرای تصریح کرد که مریدی به مریدان مقام معظم رهبری اضافه شد.

هم چنین حسن خلدون صاحب بوم گردی باغو، با تاکید بر تعصب خود بر نقش آفرینی در احترام پرچم کیش و گردشگری آن، در خصوص تنهار و روستای باقی مانده کیش گفت: از سال ۹۳ به همت اهالی روستا این بوم گردی بنا شد و تاکنون میزبان ۳۶ کشور دنیا بوده است و مردم این مناطق میراث ملموس و ناملموس کیش را درک کرده اند.

خلدون، وحدت را مختص تمام سال دانست و گفت: ما این وحدت را ثابت کردیم و به تصویر کشیدیم و در نتیجه ی آن دشمن را به لرزه در آورده ایم.

اجرای گروه تونیش "الفردوس" از دیگر برنامه های این نشست بود. مدیر این گروه که برای چهارمین بار از شهرستان عسلویه به کیش آمده بودند، وحدت و جزیره را بسیار برجسته و هیجان انگیز عنوان کرد و افزود: همیشه از حضور در کیش لذت برده ایم. گروه "سحومی" افزود: این گروه از سال ۱۳۸۶ فعالیت خود را آغاز کرده و تاکنون در برج های آزادی، میلاو و شبکه های مختلف اجرا داشته اند.

وی با اشاره به حضور گروه تونیش "الفردوس" به عنوان نماینده ایران در کشور ترکیه تصریح کرد: این گروه در مسابقات استانی بوشهر مقام اول را کسب کرده است. جشن میلاد حضرت رسول اکرم صلی الله علیه و آله و امام جعفر صادق علیه السلام با حضور مدیران و

به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم جشن وحدت که در روستای باغو برگزار شد، هفته وحدت را رسالت مهم و ارزشمند در مناطق آزاد برای الگوسازی سایر کشورها و دنیای اسلام عنوان کرد و اظهار داشت: الگوسازی در منطقه ی آزاد کیش فراتر از مباحث اقتصادی است و در تمام حوزه های فرهنگی و اجتماعی سیطره دارد.

جعفر آهنگران تصریح کرد: جزیره کیش در وحدت و مودت و تقرب مذاهب اسلامی، الگویی برای سراسر کشور و دنیای اسلام است.

وی افزود: تشیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل تسنن محوریت الگوی تقریب مذاهب در کیش است و ادامه داد: مراسم نکوداشت مقام امام جمعه اهل تسنن با هماهنگی امام جمعه جزیره از وظایف سازمان است که امیدواریم با مشارکت همه ی نهادهای مستقر نظامی، انتظامی امنیتی اطلاعاتی قضایی و صنوف مختلف مانند انجمن های سرمایه گذاری و کارآفرینی برگزار شود.

حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش با بیان این که شیخ یعقوب شمس محور وحدت در جزیره کیش



یکدیگر تغییر داد و تمام محورهای امتیازی دوران ابتکار هستند و برگزاری چنین مناسبتی در کنار مسجد مقدس باغو از ابتکارات ایشان است.

به گفته حجه الاسلام حسن زاده رسول خدا برای کل بشریت، و نه تنها مسلمانان رحمت است و این شامل کفار هم می شود.

خطیب جمعه کیش با اشاره به کتاب المیزان، تصریح



کرد: رحمه اللعالمین بودن پیامبر به جهت دینی است که از طرف خدا آورده است و اگر سبک زندگی مردم در آن مسیر قرار بگیرد به معادلت دنیا و آخرت خواهند رسید. وی افزود: رسول خدا برای تمام اهل دنیا به جهت آثار عظیم و عمیقی که از پیام وی در جامعه بوجود آمده



شده که مقام معظم رهبری نه تنها به جهت پیشگیری از عواقب آن بلکه با اعتقاد قلبی از توهین به مقدسات اهل تشیع، برائت می جویند.

در پایان این مراسم از امام جمعه اهل سنت و امام جمعه جزیره در روستای باغو برگزار شد.

شده که مقام معظم رهبری نه تنها به جهت پیشگیری از عواقب آن بلکه با اعتقاد قلبی از توهین به مقدسات اهل تشیع، برائت می جویند.

در پایان این مراسم از امام جمعه اهل سنت و امام جمعه جزیره در روستای باغو برگزار شد.

یادداشت روز...

دوستی با مردم هر مزگان

سمانه کمالی باغستانی

در حالی که در دولت قبل پرونده الحاق بخشی از شهرستان پارسیان (کاویندی) در غربی ترین منطقه هر مزگان به جنوب استان فارس برای اتصال به خلیج فارس به کناری گذاشته شده بود و تقریباً نمایندگان و مسولان دو استان در گیر این کشمکش ماجرا را منتفی می دانستند به یکباره با سفر رئیس دولت سیزدهم به استان فارس و طرح این موضوع از سوی رئیس جمهور باعث آغاز دوباره نگرانی هایین مردم و نمایندگان استان هر مزگان شد.

در این سفر رئیس جمهوری گفت: پروژه «اتصال فارس به دریا» مدنظر دولت سیزدهم است. هر چند تمرکز این موضوع که در دولت محمود احمدی نژاد بر سر زبان ها افتاده بود، در دولت روحانی کشیده شده بود اما پیگیری آن از سوی مقامات و نمایندگان استان فارس در سکوت خبری ادامه یافت تا اینکه علاوه بر رئیس جمهور یکی از نمایندگان فارس در مجلس نیز اتصال دریا به فارس را از مطالبات جدی مردم دانسته و گفته باید در دولت سیزدهم این کار انجام شود.

فراموش نکنیم که پیش تر نیز ابراهیم غزیزی (استاندار سابق هر مزگان) و نماینده فعلی مردم فارس و یکی دیگر از نمایندگان این استان در مجلس هم وعده اتصال فارس به دریا را داده بودند.

به نظری می رسد نماینده فعلی مردم فارس در دورانی که مدیریت عالی هر مزگان را بر عهده داشته، موضوع اتزراع و الحاق را پایه ریزی کرده است. از چند روز پیش که دوباره این زخم کهنه سرباز کرد شاهد اظهار نظرهای متفاوتی از سوی شخصیت های سیاسی، فعالین رسانه ای و نمایندگان مردم هر مزگان در مجلس هستیم.

احمد جباری نماینده مردم هر مزگان نیز سابقاً نماینده ای از طرف دوباره چنین موضوعی می گوید: نگرانی مردم هر مزگان را در این زمینه با رئیس جمهور از طریق معاون ایشان در میان خواهم گذاشت تا نگاه تحقیر آمیز و معیوب به هر مزگان دیگر مطرح نشود و در این دولت که عدالت و خدمت مبنای آن قرار دارد انتظار می رود تا با نگاهی کارشناسانه، عدالت گرایانه و منطقی به هر مزگان نگرسته شود تا چنین مباحث «تاریخ مصرف گذشته ای» فرصت بروز نیابند.

وی تاکید می کند: برخی شهرهای جنوبی استان فارس نیز متقاضی پیوستن به هر مزگان هستند چرا که قربایت فرهنگی و اجتماعی فراوانی با هر مزگان دارند و اگر برخی اشتیاق پیوستن به دریا دارند، به هر مزگان الحاق شوند.

از سوی دیگر احمد مرادی با بیان اینکه اتصال استان فارس به دریا هیچگونه مبنای علمی و منطقی ندارد، خطاب به رئیس جمهور می گوید: ریاست محترم جمهور، مردم هر مزگان ثابت کرده اند یکبار چه در برابر این تصمیمات غیر کارشناسی و احساسی خواهند ایستاد همه معتقدند که اجرایی شدن این طرح، تبعات مختلفی به همراه خواهد داشت.

مردم استان هر مزگان انتظار دارند، نمایندگان استان و حتی استاندار (مهدی دوستی) در برابر اجرایی شدن این طرح مقاومت کنند و دستمیلی استان فارس به دریا را از طریق علمی و بدون اتزراع بخشی از استان هر مزگان پیگیری و به سرانجام برسانند. آیا «دوستی» با مردم هر مزگان خواهد بود؟

رئیس کمیسیون بانوان شورای شهر بندرعباس:

هر مزگان هم برف ندارد، اما هیچ گاه دنبال الحاق سپیدان نبوده ایم!



اقتصاد کیش - رئیس کمیسیون بانوان شورای شهر بندرعباس گفت: هیچ دولتی وزیر هر مزگانی نداشته، معاون وزیر هم نداشته است، در صنایع و مناطق آزادمان نیز که تا خرخره مدیر پرورزی قالب کرده اند، اگر قرار نیست مردمی بر نداشته هایمان باشیم لطفاً به داشته هایمان دست نزنید.

به گزارش اقتصاد کیش، فریاده عامری در دهمین جلسه علنی شورای شهر بندرعباس، اظهار کرد: هر مزگان، «نه یک وجب کمتر و نه یک وجب بیشتر» شعار نیست اعتقاد مردم است.

وی افزود: در حالی که چندی پیش رتبه اول فلاکت در کشور نصیب هر مزگان شد توقع آن بود که دولتمران برای این موضوع آستین بالا بزنند و چاره اندیشی کنند؛ نه آنکه مصوبه سراسر اشکال سهالهی قبل را مجدداً علم کنند.

رئیس کمیسیون حقوقی شورای بندرعباس ادامه داد: هر زمان که در خصوص رتبه اول فلاکت هر مزگان در کشور؛ رتبه سوم بیکاری هر مزگان در کشور و رتبه پنجم فقر هر مزگان در کشور چاره اندیشی شد، سپس به سراغ این چنین مصوبه های تفرقه افکن بروید.

وی با بیان اینکه بسیاری از استان ها دریا ندارند و چاره آن دست درازی به جغرافیای استان همجوار نیست، عنوان کرد: مسیر سرمایه گذاری را هموار تر کنید، ما هم برف نداریم اما هیچ گاه به دنبال الحاق سپیدان به هر مزگان نیستیم!

لطفاً با بیان اینکه وجه و جب به مردم هر مزگان ناموس ماست، بیان کرد: امیدوارم رئیس جمهور زودتر به هر مزگان سفر کند و یکبار برای همیشه پرونده این مصوبه ننگین را ببندد.

رئیس کمیسیون بانوان در خصوص مسائل شهر بندرعباس خطاب به شهردار بندرعباس گفت: باتوجه به اقدام شهر بندرعباس و بتانسیل های دریا، تاسیس هرچه سریعتر «سازمان ساحل» در دستور کار قرار گیرد.

به گفته وی این موضوع می تواند به اشتغال و رونق گردشگری کمک شایانی کند. عامری افزود: باید هرچه سریعتر تکلیف تیم مدیریتی شهرداری مشخص شود تا شهپر از این پلاکلیفی به در آید.

وی در پایان خطاب به اداره کل ورزش و جوانان و هم چنین سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری، خاطر نشان کرد: با توجه به افتخار آفرینی اخیر تیم فوتبال ساحلی بانوان، لطفاً برای تداوم این قهرمانی ها از این بانوان پر افتخار حمایت بیشتری کنید و همچنین زمینه را برای حضور دیگر تیم های بانوان در لیگ های کشوری فراهم آورید.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

وجیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ

بیمه آسیا